数据信息页
MIGRATION RACK S5 115 H Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
随着场地设施变得更为复杂, 某些PLC已不能满足日益增加
的 I / O 信号需求, 因此， 许多装置和厂房必须在不改变现
场布线的前提下, 对现有控制器进行更新换代。 通过使用
魏德米勒适配器、 预制电缆和接口产品, 您可以轻松、安全
地更换 PLC系统: 您可以保持现有的现场布线, 测试新的系
统，并将安装停机时间缩至最短。
通用订货数据
订货号 1993530000
类型 MIGRATION RACK S5 115 H
GTIN (EAN) 4050118378511
数量 1 items
编制日期 27.01.2026 06:37:42 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
MIGRATION RACK S5 115 H Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 134 mm 深度 (英寸) 5.2756 inch
高度 221 mm 高度 (英寸) 8.7008 inch
宽度 532 mm 宽度 (英寸) 20.9448 inch
净重 2300 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP ac7d78e9-72d5-4777-939c-16e93104b191
通用参数
基础材料 不锈钢
分类
ETIM 8.0 EC002584 ETIM 9.0 EC002584
ETIM 10.0 EC002584 ECLASS 14.0 27-33-02-92
ECLASS 15.0 27-33-02-92
编制日期 27.01.2026 06:37:42 MEZ
目录日期 / 图纸 2